SREDNJA SKOLA METKOVIC

20350 METKOVIC

Kralja Zvonimira 10

OIB: 51702102234
HR0924070001100587208

Tel: +385(20)681088 Fax: +385(20)681712

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,998,999

Razdoblje Od: 01.01.2024. / Do: 31.01.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.005,91 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 703,73 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 58,77 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 309,52 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.051,08 ]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 14,33
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 93,28
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 239,48 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 0,01]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 27,57
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 386,06 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,43]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,69 ]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3142 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,16
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 66,04 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 474,51 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13.146,37 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 27,59 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 237,10 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 472576 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 94,57 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.575,26 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,52
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,01]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 158,17 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.696,31]

Stranica: 1/5



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9,20]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 79,03
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 528,61 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 260,81 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 66,04 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 494,44 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12.632,01
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.913,15]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 104,02 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 313,27
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.760,18 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 25.346,73 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 3.301,18]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 53,00 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 2.913,28
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 1.573,20 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3206 | TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA | 9,95]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3.460,00 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 200,00 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.150,00 |
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,33]
| 01.01.2024. [POSETNO STANJE | | | | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17.950,08 |
| 01.01.2024. |HRT pristojba 01-2024 4040010674-202401-4 HRT-HRVATSKA RADIO] \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
| 02.01.2024. | 481358/0001/2023 OTP BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 51,02
| 02.01.2024. | Godignje odrzavanje sustava javne nabave 4-1-1 MODINO IN | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 170,00 |
[ 02.01.2024. JURA-1 [oTP BANKA d.d. | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 51,02
| 03.01.2024. | 646-01SN-91 TAHOGRAF d.o.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
| 05.01.2024. |Zagtita podataka 1/2024 2024-00058-3 AP-SPLIT d.0.0. | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 08.01.2024. [PUTNI TROSKOVI 12-2023 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.665,44 |
| 08.01.2024. |TEMELJNICA-1 [POINT | 80947211460 |VARAZDIN | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 08.01.2024. |TEMELJINICA-1 [DIRUS PROJEKT d.0.0. | 41184565783 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 423,24
| 08.01.2024. |TEMELJNICA-1 [LIBUSOFT cicoM d.o.o. | 14506572540 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 29,86 |
| 08.01.2024. |TEMELJNICA-1 [KALA-PROMET d.o.0. | 35904066472 |METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 135,00 |
| 08.01.2024. |TEMELJINICA-1 [KATARINA ZRINSKI d.0.0. | 13653700851 |VARAZDIN | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 661,45 |
| 08.01.2024. |TEMELJNICA-1 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,40 |
| 08.01.2024. |TEMELJNICA-1 |VELEBIT PROMET d.o.0. | 78883164558 |METKOVIC | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 57,12
| 08.01.2024. |TEMELJINICA-1 |GRAD METKOVIC | 88843556318 |METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 207,57 |
| 08.01.2024. |TEMELJNICA-1 [AP-sPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 08.01.2024. |Poslovi vodenja zastite na radu 96-1-1 ZAGREBINSPEKT d.o.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 207,38 |

Stranica: 2/5



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 08.01.2024. |PUTNI TROSKOVI 12-2023 | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 1.665,44 |
| 09.01.2024. |Podijela troskova dvorana Refundacija 1/2024 1 GIMNAZIJA METKOVI] \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.521,25 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [PETROL d.o.o. | 75550085023 [ZAGREB-SUSEDGRAD | 3223 |ENERGWA | 2.157,19
| 11.01.2024. |TEMELJINICA-1 [PETROL d.0.0. | 756550085023 [ZAGREB-SUSEDGRAD | 3223 |ENERGWA | 2.000,00 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 |WIENER OSIGURANJE d.d. | 52848403362 |ZAGREB | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 90,00 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [KALA-PROMET d.o.0. | 35904066472 |METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 62,50 |
| 11.01.2024. |TEMELJINICA-1 [¢isTOCA METKOVIC d.0.0. | 53973515423 [METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 237,56 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [GrRUPANIDAd.0.0. | 18993600651 |METKOVIC | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 119,31
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [PETICA - TRGOVINA NA MALO | 26621941050 |METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 111,36 |
| 11.01.2024. |TEMELJINICA-1 [PETICA - TRGOVINA NAMALO | 26621941050 [METKOVIC | | 3220 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI VLASTITI TROSKOVI-OBRAZOVAN.E | 160,83 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [cps BoND d.o.0. | 05779404606 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [METKOVIC d.0.0.-ZA VODOOPSKRBU | ODVODNJ| 98244558721 | METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 136,10 |
| 11.01.2024. |TEMELJINICA-1 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 125,06 |
| 11.01.2024. [POMOCNICI U NASTAVI 12/2023 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 202,25 |
| 11.01.2024. [POMOCNICI U NASTAVI 12/2023 - NETO PLACA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.086,87 |
| 11.01.2024. [POMOCNICI U NASTAVI 12/2023 - ZDRAVSTVENO | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 600,99 |
| 11.01.2024. [POMOCNICI U NASTAVI 12/2023 - MIO I. 1 Il. STUP | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 523,76 |
| 11.01.2024. [POMOCNICI U NASTAVI 12/2023 - POREZ | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,77]
| 11.01.2024. |TEMELJINICA-1 [TOMMY d..0. | 00278260010 |SPLIT . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 9,55
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [ToMMmY d.o.o. | 00278260010 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 38,25 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [SPLIT | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 102,36 |
| 11.01.2024. |TEMELJINICA-1 [TOMMY d..0. | 00278260010 |SPLIT . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 102,11 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [AUTO AGENT d.0.0. | 03065874399 |METKOVIC | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 127,50 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [CROATIA OSIGURANJE d.d. | 26187994862 | DUBROVNIK | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 128,78 |
| 11.01.2024. |TEMELJINICA-1 [MET-coLOR | 51856124183 [METKOVIC | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 674,91
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 178,65 |
| 11.01.2024. |TEMELJNICA-1 [DIRUS PROJEKT d.0.0. | 41184565783 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 146,01
| 11.01.2024. |ZIVOTNI TROSKOVI PARIZ AVIO KARTA P. NIKOLIC | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 311,25
| 11.01.2024. |ZIVOTNI TROSKOVI KOTIZACIJA P. NIKOLIC | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 480,00 |
[ 11.01.2024. |ZIVOTNI TROSKOVI BETT KONFERENCIJA P. NIKOLIC | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.000,00 |
| 11.01.2024. |ZIVOTNI TROSKOVI KOTIZACIJA ZA TECAJ 2 OSOBE P. NIKOLIC | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 960,00 |
| 15.01.2024. | Materijal za kuhare 10-10125-1 TOMMY d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 46,10
| 15.01.2024. | 101RAC-04--24/0000769 LIBUSOFT CICOM d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
| 16.01.2024. | 63963834 PETROL d.0.0. | | | . | 3223 |ENERGWA | 7.838,55 |
| 17.01.2024. | 18-1/1/1 ZAJEDNICA UGOSTITELJSKO-TURISTIGKIH SKOLARH | \ \ | 3204 |CLANARINE | 150,00 |
| 17.01.2024. | 106-1-1 GRUPANIDA d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 230,80 |
| 18.01.2024. [ISPLATA PO PN 112-2023 | | | . | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 26,55 |
| 22.01.2024. | 24014902 WIENER OSIGURANJE d.d. | \ \ | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 90,00 |
| 22.01.2024. | 2024-00191-3 AP-SPLIT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 22.01.2024. | PROJEKT GRAD PO NASOJ MJERI OS5 DON MIHOVILA PAVL. | | | | 3434 | OSTALINESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 1.180,00 |
| 23.01.2024. | Materijal za kuhare 21/10125/1 TOMMY d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 29,54 |
| 24.01.2024. |TEMELJNICA-1 [FINA-Financijska agencija | 85821130368 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 24.01.2024. |TEMELINICA-1 |GIMNAZIJA METKOVIC | 17892001700 [METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 291,69 |
| 24.01.2024. |TEMELJNICA-1 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 548,67 |
| 24.01.2024. |TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:485 - God.:2023 [ TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 481]
| 25.01.2024. | 00007-324-00025 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DNZ | | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 26.01.2024. | 1/11339V/20 INTERSPORT H d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 481,18
| 26.01.2024. | Sportska oprema 2/11339V/20 INTERSPORT H d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 20,79 |
| 26.01.2024. | 13/1/2 SVRDLO-TRGOVINA NA VELIKO | MALO | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 174,50 |
| 30.01.2024. | 107-MTO1-91 MAKROMIKRO GRUPA d.0.0. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 31,41]
| 30.01.2024. |gr24/1/1 IMPULS d.o.o. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 464,10 |
| 30.01.2024. | 31-1-1 BOOKINPOINT.NET d.0.0. | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.808,38 |
| 30.01.2024. | 32-1-1 BOOKINPOINT.NET d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 258,34 |
| 30.01.2024. | 219/11 SUNCANAVURAd.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.095,00 |
| 30.01.2024. | 23/10125/1 TOMMY d.o.o. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 34,18 ]
| 30.01.2024. | 24/10125/1 TOMMY d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 26,38 |
| 30.01.2024. | 990112080/24 CROATIA OSIGURANJE d.d. | \ \ | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 128,78 |
| 30.01.2024. [ISPLATA PO PN 1-2024 MATEJ LAZAREVIC | | | | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 217,00 |
| 30.01.2024. |TEMELJNICA-1 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.927,14 |
| 30.01.2024. [URA-2 [HRT-HRVATSKA RADIOTELEVIZIJAZAGREB | 68419124305 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
| 30.01.2024. URA-3 [MobiNO IN | 04618265225 |METKOVIC | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 170,00 |
| 30.01.2024. [URA-7 | TAHOGRAF d.o.0. | 73777060562 |SVETANEDELJA-BREZJE| 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
| 30.01.2024. [URA-4 [AP-SPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 30.01.2024. [URA-10 |ZAGREBINSPEKT d.o.0. | 82752153530 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 207,38 |
| 30.01.2024. [URA-5 [cIMNAZIJA METKOVIC | 17892901700 |METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.521,25 |
| 30.01.2024. [URA-8 [LIBUSOFT cicoM d.o.o. | 14506572540 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
| 30.01.2024. JURA6 [ TOMMY d.0.0. | 00278260010 |SPLIT | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 46,10
| 30.01.2024. [URA-9 |ZAJEDNICA UGOSTITELISKO-TURISTICKIH $KOI| 96751705857 | ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 150,00 |
| 30.01.2024. [URA-11 [GRUPANIDAd.0.0. | 18993600651 |METKOVIC | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 230,80 |
| 30.01.2024. [ISPLATA PO PN 2-2024 ZORAN GRGIC | | | | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 30,00
| 30.01.2024. |ISPLATA PUTNIH NALOGA 112/2023 CUZE ROMANA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 26,55 |
| 30.01.2024. |ISPLATA PUTNIH NALOGA 1/2024 LAZAREVIC MATEJ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 217,00 |
| 30.01.2024. |ISPLATA PUTNIH NALOGA 2/2024 ZORAN GRGIC | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 31.01.2024. | 142-291-91 CDS BOND d.0.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36 |
| 31.01.2024. | 14/vP1119/1 DIRUS PROJEKT d.o.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 562,81 |
| 31.01.2024. | 25-01-3 PETICA- TRGOVINA NA MALO | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 95,38 |
| 31.01.2024. | RN 58-1-1 VELEBIT PROMET JEDAN j.d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 39,42 |
| 31.01.2024. | 207-1-1 GRUPANIDA d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 183,63 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.01.2024. | 002-P1/2 ART NARONA | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 12,00
| 31.01.2024. | 2-945-224011 METKOVIC d.0.0.-ZA VODOOPSKRBU | ODVODNJU g \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 94,95 |
| 31.01.2024. | 2-41191380-12401131 CISTOCA METKOVIC d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 178,17
| 31.01.2024. | 5005930903-293-2 HRVATSKI TELEKOM d.d. | \ \ . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 126,48 |
| 31.01.2024. |Isplatnica-1 Isplata po broju raguna 3161/1119/1 Dirus projekt, Zivko Miji{ \ \ _ | 3223 |ENERGIA | 12,98 |
| 31.01.2024. |PLACA 12/2023 BRUTO 1 | | | _ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 127.105,62 |
| 31.01.2024. | PLACA 12/2023 ZDRAVSTVENO | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 20.972,44 |
| 31.01.2024. |PLACA 12/2023 BRUTO 1 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.642,40 |
| 31.01.2024. |PLACA 12/2023 BRUTO 1 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 202,25 |
| 31.01.2024. |PLACA 12/2023 BRUTO 1 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 600,99 |

303.168,40 |

OBRADOVIC MARIJO
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